CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO - MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 030/2020 - PGDRA

DIVULGA A RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS DOS

CANDIDATOS A ALUNO ESPECIAL PARA O 2º

SEMESTRE DE 2020, DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO – MESTRADO E

DOUTORADO, DA UNIOESTE/CAMPUS DE

TOLEDO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio – Mestrado e Doutorado, designado pela

Portaria nº 2189/2019 - GRE de 19/04/2019, no uso das atribuições

estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº 024/2020-PGDRA de abertura das

inscrições para seleção de alunos especiais para o 2º semestre de

2020 do Programa De Pós-Graduação Em Desenvolvimento Regional E

Agronegócio – Mestrado E Doutorado;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação das inscrições homologadas e não homologadas

para o processo seletivo de alunos especiais para as disciplinas do

2º semestre de 2020 do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio.

Art. 2º - Os candidatos com inscrição não homologada poderão

encaminhar recurso contra não homologação até as 18h do dia 04 de

setembro de 2020, para o e-mail mestradodra@hotmail.com.

Art. 3º - O resultado da seleção dos candidatos será publicado

por Edital até o dia 08 de setembro de 2020.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 02 de setembro de 2020.

PROF. DR. LUCIR REINALDO ALVES

Coordenador

mailto:mestradodra@hotmail.com

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

Anexo I do Edital nº 030/2020 – PGDRA de 02 de setembro de 2020.

CANDIDATO RESULTADO

Angel Manuel Benitez Rodriguez

Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 024/2020-PGDRA –

alíneas “iii” e “v”

Antonio Ricardo Nunes Sardo Homologada

Bruno Guilherme Marchiotti
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 024/2020-PGDRA

Camila Gabriela Junges Homologada

Carlos Augusto Rocha de Moraes Rêgo Homologada

Cassiano Rossetto Homologada

Dágma Batista de Macêdo Homologada

Estêvão Luiz Menegolla Göettems Homologada

Evelise Chinasso Sanches Homologada

Fatima Andrea Gimenez Bareiro Homologada

Franciele Macedo Goncalves
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 024/2020-PGDRA

Guilherme Mandelli Cardoso
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 024/2020-PGDRA

Helena de Oliveira Leite Homologada

Hérika Silva Menezes

Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 024/2020-PGDRA –

alínea “iii”

Indianara Duarte Gonçalves
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 024/2020-PGDRA

Jeferson Berlanda
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 024/2020-PGDRA

Jocemara Rodrigues da Silva
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 024/2020-PGDRA

Jose Abraham Diaz Moran Homologada

Josiane Zanette Batista
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 024/2020-PGDRA

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

Larissa Paula Stachio Homologada

Leoni Terezinha Wammes Homologada

Marcelo Luciano Gubiani Homologada

Marcelo Ricardo Schneider Homologada

Marisete dos Santos Brandalize

Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 024/2020-PGDRA –

alínea “iv”

Mauricio Bedim dos Santos Homologada

Maxwell Marques Mesquita Homologada

Nathan Marques Oliveira Homologada

Nayara Santos Pinto Homologada

Plinio Esteban Ramírez Alvarez Homologada

Retiele Vellar Homologada

Rogerio Machado Nascimento
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 024/2020-PGDRA

Sandra Aparecida Brasil Homologada

Simone Moro Manini Homologada

Tatiane Mandrick
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 024/2020-PGDRA

Thaynnan Aline Begozzi da Silva Homologada

Tyeme Emiko Ivassaki Gonçalves Homologada

Valderice Herth Junkes Homologada